PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.1222    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
– Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200, (43) 3266-1033 –

E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   – Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº095 /2021

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Art. 1º - Nomear os membros do Conselho de Alimentação Escolar - CAE de Nova Santa
Bárbara, conforme relação abaixo:

TITULARES
NOME CPF FUNÇÃO SEGMENTO QUE REPRESENTA
Cristiane Inácio Rezende 042.443.409-12 Presidente(a) Representante do Corpo Docente
Ani Maria Cristina Wagner
da Cruz

536.070.749-68 Membro Representante da Sociedade Civil.

Pollyne Simere Sotto 066.653.717-48 Membro Representante do Poder Executivo Municipal.
Aline Francielle Pelincel 040.676.039-08 Membro Representante da Sociedade Civil
Cintia Batista da Silva 078.954.119-00 Membro Representante dos Pais de Alunos.
Dalete Nunes Araújo da Silva 042.058.079-45 Vice-Presidente Representante do Corpo Docente.
Gina Garmate Queiroz 063.531.689-77 Secretária

Executiva
Representante dos Pais de Alunos.

SUPLENTES
NOME CPF FUNÇÃO
Edina do Carmo Gobbo da
Silva

547.216.799-04 Membro Representante do Corpo Docente.

Claudio Pereira da Silva 024.255.269-27 Membro Representante da Sociedade Civil.
Patrícia de Souza dos Anjos
Siqueira

097.473.069-64 Membro Representante do Poder Executivo Municipal.

Lucineia Martins Pelincel 782.047.559-53 Membro Representante da Sociedade Civil.
Daiele Silva de Souza 100.978.739-00 Membro Representante dos Pais de Alunos.
Jéssica Paula Martins
Rodrigues

086.833.719-64 Membro Representante do Corpo Docente.

João Paulo Ruy Lopes da
Silva

084.176.129-98 Membro Representante dos Pais de Alunos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                                                    Nova Santa Bárbara, 04 de agosto de 2021.

 Claudemir Valério
 Prefeito Municipal